ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:             /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày       tháng      năm 2021

V/v tham gia ý kiến Phương án

phát triển huyện Đồng Văn thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050

Kính gửi:

Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,

Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa

và Thông tin, Lao động - TB&XH, Dân tộc, Tư

pháp, Nội vụ, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự

huyện, Chi cục Thống kê, Ban Quản lý Dự án

ĐTXD, Hạt Kiểm lâm.

Căn cứ văn bản số 2144/SKHĐT-THQH, ngày 01/10/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Giang, về việc tổ chức báo cáo tham vấn lần 2 Phương

án phát triển các huyện, thành phố thời kỳ 2021-2030.

Để chuẩn bị tốt các nội dung cho buổi làm việc với Liên danh tư vấn về

Phương án phát triển huyện Đồng Văn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050 để

tích hợp vào Quy hoạch chung của tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và Dự

thảo Phương án phát triển Kinh tế - Xã hội của huyện Đồng Văn thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn 2050 của đơn vị tư vấn, nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản

gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch trước 16 giờ 00 phút, ngày 18/10/2021 để tổng

hợp (lưu ý đây là nội dung rất quan trọng, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

nghiêm túc nghiên cứu và tham gia ý kiến đảm bảo chất lượng).

(sao gửi Phương án phát triển Kinh tế - Xã hội của huyện Đồng Văn thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn 2050 kèm theo)

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Trên cơ sở ý kiến tham gia của các cơ

quan, đơn vị, có trách nhiệm tổng hợp chung và tham mưu UBND huyện tổ chức

Hội nghị (trực tuyến) với Liên danh tư vấn trong ngày 20/10/2021 và triển khai

thực hiện các nội dung theo Văn bản số 1718/UBND-VP ngày 12/10/2021 của

UBND huyện.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, yêu cầu Thủ trưởng trưởng cơ quan, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVVP;

- Lưu: VT, hệ thống QLVB điện tử.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Cương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-15T16:16:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Xuân Cương<nxcuong.xsaphin@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-15T16:35:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-15T16:35:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-15T16:35:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-15T16:36:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!